
Kültür Okulları bugün, bünyesinde bulunan 
Kültür Anaokulları, Kültür İlköğretim Okulu, 
Kültür Lisesi, Kültür Fen Lisesi ve Kültür 2000 
İlköğretim ve Anaokulunda yaklaşık 2000 
öğrenciye 300 kişilik yönetici ve öğretmen 
kadrosuyla Türkiye’de eğitim ve öğretim 
hizmeti sunmaktadır.  

AMAÇAMAÇAMAÇ      

Kültür Kolejinin her yıl değişik sayıda üyeden 
oluşan ve üyelerin yarısı aynı zamanda bir 
önceki yıl görev yapmış olan kişilerden oluşan 
bir Teknoloji Komitesi vardır. Komitede Bölüm 
Başkanları, Müdür Yardımcıları, bölümlerden 
temsilci öğretmenler, Rehberlik öğretmeni ve 
BİM yetkilileriyle birlikte dış danışmanlar 
görev yapar.  

 

 

 

 

 

 

Bilgi toplayan, değerlendiren, analiz eden, 
düşünce, öneri, proje geliştiren ve bunları 
uygulamaya alan, sonuçlarını izleyen ve 
raporlayan bir gruptur. Okulun teknolojiyi 
kullanma stratejisi ve politikası her yıl gözden 
geçirilerek gerekli güncelleme çalışmaları 
yapılır.  
 

Kültür İlköğretim Okulu Bilgisayar Bölüm 
Başkanı Esra Ataç ile yapılan görüşmede 
“Bugün dünyada yaşanan bilgi patlaması, 
bilgiyi ve bilgi üretimini ön plana çıkartmıştır. 
Bilginin katlanarak artması, sürekli 
yenilenmesi, bilgisayar ve iletişim 
teknolojisindeki hızlı gelişmeler dünyada 
globalleşmeyi sağlarken, her alanda bu 
gelişmeye uygun düzenlemeler ve 
yapılanmalar zorunlu olmuştur. Yeni neslin 
baş döndürücü hızla devam eden yarışta 
başarılı olabilmesi için, bilgi çağının 

gereklerine uygun olarak, yaratıcı, problem 
çözme yeteneğine sahip, bilgiye erişme 
yollarını bilen, ileri teknoloji ürünlerini 
kullanabilen, toleranslı, esnek düşünebilen, 
bilimsel düşünme yeteneğine sahip, sağlıklı 
kişilik ve sosyal gelişimini tamamlamış olarak 
yetiştirilmesi gerekmektedir.  Bu nedenle 
öğrencilere teknolojik araç-gereçlerle ilgili 
olarak “Bizim okulda yok.” sözü söyletilmez.”  
diyerek Kültür Koleji’nin teknolojiye verdiği 
önemi belirtmiştir. 
 

Esra Ataç “Okulun teknoloji ile ilgili birçok 
amacı vardır. Bunlardan en önemlisi ve 
diğerlerine zemin hazırlayan Teknolojik Alt 
Yapının sürekli  geliştirilmesidir. Bu 
doğru l tuda öğrenci ler in  ku l landığ ı 
bilgisayarlar en yeni teknolojiye uygun olarak 
yenilenmektedir.”  diyerek okulun Teknoloji 
ile ilgili amaçlarını özetledi.  
 

Esra Ataç “Kültür İlköğretim okulunda 
yirmialtışar bilgisayardan oluşan iki adet 
bilgisayar laboratuvarı vardı. 52 PC’nin 
donanım ve yazılımlarının bakımı ve 
güncellenmesi öğretmen-personel için büyük 
bir zaman kaybıydı. Hatta öğretmenler 
öğrencilere ayırmaları gereken zamanı 
donanım, yazılım ve güvenlik sorunlarıyla 
boğuşarak geçiriyorlardı. Aynı zamanda 52 
PC’nin elektrik sarfiyatı, bilgisayarların 
yenilenmesi ve çok ısınan laboratuvarın 
soğutulması büyük maliyetler gerektiriyordu.” 
diyerek  sözlerine devam etti ve eskiden 
sahip oldukları teknik problemleri açıkladı.  

EĞİTİM REFERANS ÇALIŞMASI 

dojop TEKNOLOJİ KÜLTÜR KOLEJİNE  

SON TEKNOLOJİYİ KULLANMA OLANAĞI SAĞLIYOR 

Kültür Okulları 2000 öğrenciye 300 kişilik 
yönetici ve öğretmen kadrosuyla Türkiye’de 

eğitim ve öğretim hizmeti sunmaktadır. 

Kültür İlköğretim Okulu Bilgisayar Bölüm 
Başkanı Esra Ataç “52 PC’nin donanım ve 
yazılımlarının bakımı ve güncellenmesi 

öğretmen-personel için büyük bir zaman 
kaybıydı.” diyerek eskiden sahip oldukları 

teknolojik problemlerden söz etti. 
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ÇÖZÜMÇÖZÜMÇÖZÜM   

Bilgisayar Bölüm Başkanı “ Yeni bir 
laboratuvar arayışı içerisindeydik. Gelişmiş 
t e kno l o j i n i n  t üm  imkan l a r ı ndan 
yararlanabilmek ve yaşadığımız sorunları 
ekarte etmek için en uygun sistemi bulmak 
zorundaydık. Yaptığımız araştırmalar 
sonucunda dojop Teknoloji’nin Türkiye’de 
distribütörlüğünü yaptığı ve Ncomputing 
ürünlerinden olan OfficeStation L100 
Network Terminalini denemeye karar verdik.  

Ürünü deneme aşamasında hızlı ve basit 
kurulumu, kolay kullanımı, merkezi yönetimi, 
getirdiği yüksek güvenliği, uzaktan erişimi ve 
bize getirdiği maliyet  avantajlarını 
gördükten sonra ürünü kullanmaya karar 
verdik.  

Ürünün kullandığı 5 Watt’lık elektriğin  bir 
PC’ye göre çok daha düşük olması elektrik 
maliyeti ve yangın riskini azaltması ürünün 
getirdiği başka bir avantajdır. Getirdiği 
maliyet avantajı, kullanım kolaylığı, az yer 
kaplaması nedeniyle Network Terminallerini 
diğer departmanlarda da (Öğretmenler 
Odası, Bölüm Odaları, Kütüphane, 
Sekretarya vb.) kullanmayı düşünüyoruz.” 
diyerek ürünümüzü tercih etme nedenlerini 
açıkladı. 

 

Bilgisayar Öğretmeni Tuncay Karaçelebi 
“OfficeStation L100 Network Terminalini 
kullanmaya başladıktan sonra Yönetim 
yazılımı sayesinde tüm öğrencilerin ekranını 
ana makineden izleme ve yardımcı olabilme 
imkanını bulduk. Öğrencilerin istenilmeyen 
uygulamaları kullanmalarını ana makineden 

izleyebilmek , bilgisayar laboratuvarında 
daha çok fiziksel alanın açılması ve 
laboratuvarın aşırı ısınma probleminin 
ortadan kalkması ürünün getirdiği diğer 
avantajlardandır.” diyerek öğretmen gözüyle 
ürünümüzün kullanım kolaylıklarından 
bahsetti. 

Kültür 2000 Okullarının Kütüphanesinde de 
kullanılan OfficeStation Network Terminalleri  
öğrencilerin araştırmalarını İnternet 
ortamında da yapmasını sağlamakta ve bu 
sayede çağımızın en son teknolojik araştırma 
yöntemlerinden faydalanabilmektedirler. 
Aynı zamanda OfficeStation Network 
Terminalleri kütüphane ortamına uygun olan 
sessiz çalışma özelliği nedeniyle de tercih 
edilmektedir. 

OfficeStation Network Terminalleri  

 

L200                                                           

                                                 

                                          L100 
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ÜRÜNLERİMİZ NASIL ÇALIŞIR?ÜRÜNLERİMİZ NASIL ÇALIŞIR?ÜRÜNLERİMİZ NASIL ÇALIŞIR?   
   
   
OfficeStation WoIP (Windows over IP) 
teknoljisini kullanan tek bir PC üzerinde eş 
zamanlı ve bağımsız olarak çalışma imkanı 
sağlayan Network tabanlı  bir sistem 
aygıtıdır.Tüm e-mail,internet sayfaları ,Ofis 
programları gibi uygulamaları ayrı bir 
bilgisayardaymış gibi kullanabilme imkanı 
sağlar.Sadece sunucu bilgisayarın upgrade 
edilmesi ile tüm terminallerde eş zamanlı 
performans artışı sağlanılabilir.  Kullanıcılar 
bir PC’nin  tüm kaynaklarından 
faydalanırlar.  
   

SONUÇSONUÇSONUÇ      
   
Yapılan kurulum sonucunda Kültür Kolejinin 
teknolojiyi öğrencilerine daha etkili ve daha 
güvenilir sunmaları sağlanmıştır. Bilgi İşlem 
çalışanları ve Bilgisayar öğretmenlerinin 
zamanlarını daha etkili kullanmaları zaman 
yönetimi açısından etkili oldu. Her yıl büyük 
bütçeler ayırarak donanım ve yazılım 
yenilemelerine gerek kalmamıştır. Aynı 
zamanda elektrik sarfiyatı ve mekanın 
kullanım alanından da tasarruf sağlanmış 
olması ürünün avantajlarındandır. Network 
Terminalinin sunduğu her türlü avantajdan 
yararlanılmaktadır ve kullanım alanlarının 
geliştirilmesine devam edilecektir. Kültür 
Koleji bu sayede sahip olduğu teknolojik 
kaynaklardan daha etkili ve verimli bir 
şekilde yararlanmaktadır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

EĞİTİM REFERANS ÇALIŞMASI 

 dojop Teknoloji Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Tel : (212) 503 78 47 - 654 54 95 - 451 57 72 - 451 26 07 

www.dojop.com.tr                           E-Mail : info@dojop.com.tr  
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